Program for Dansk PonyveeddelgbsForening - DPV

Lgbsdato lgrdag 29. april 2023 2. Lgbsdag

rod Lgb nr. 1 Sulky 3.52 900 m. Frit handicap med middeldistance

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid

Km. tid

Bertram
Sandagers Elvis
Lowie

Maggie

a » w NP

Fie

Freja Krogh Krarup
Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Sif Mgller Jgrgensen
Sofie Pihl

Praemie: Rosetter og pointkort

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

720
840
900
960
1040

gren Lab nr. 2 Sulky 3.25 900

Smilla
Fisen
Flamingo
Ceesar |

a » w NP

Icemann

m. Frit handicap med middeldistance

Freja Krogh Krarup
Mathilde Pedersen
Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Sofie Pihl

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Praemie: Rosetter og pointkort

Distance

800
860
900
900
1040

Placering

Ind tid

Udgaet

bla Lab nr. 3 Sulky 2.38 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Smidtens Loke
Emmeros Celine
Hedvig

Prins G
Ljungens Lady

a A W N B

Frederik Beyer Smidt
Leerke Mgller Jgrgensen
Sofie Pihl

Freia Mgller Jgrgensen
Mathilde Pedersen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Praemie: Rosetter og pointkort

Distance

780
920
1000
1140
1160

Placering

Ind tid

red Lgb nr. 4 Sulky 3.52 1000

Bertram
Sandagers Elvis
Lowie

Maggie

Fie

a » w NP

m. Frit handicap med middeldistance

Freja Krogh Krarup
Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Sif Mgller Jgrgensen
Sofie Pihl

Praemie: Rosetter og pointkort
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Distance

800
920
1000
1060
1160

Placering

Ind tid

gren Lab nr. 5 Sulky 3.25 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Smilla
Fisen
Flamingo
Ceesar |

a » W NP

Icemann

Freja Krogh Krarup
Mathilde Pedersen
Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Sofie Pihl

Praemie: Rosetter og pointkort
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Distance

880
960
1000
1000
1160

Placering

Ind tid

Udgaet

bla Lab nr. 6 Sulky 2.38 1200 m. Frit handicap med middeldistance

Smidtens Loke
Emmeros Celine
Hedvig

Prins G
Ljungens Lady

a A W N B

Frederik Beyer Smidt
Leerke Mgller Jgrgensen
Sofie Pihl

Freia Mgller Jgrgensen
Mathilde Pedersen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Praemie: Rosetter og pointkort

4:32,4 4535
4:23,0 4:10,0
3:40,8 3:52,2
3:34,7 3:38,8
3:16,8 3:19,9
Rekord Grundlag
3:08,7 3:53,1
3:29,9 3:32,6
3:005 3:25,7
3:20,0 3:23,9
2:56,8 2:57,4
Rekord Grundlag
3:16,6 3:20,3
2:33,6 2:50,1
2:29,6  2:38,0
2:035 2:17,7
2:148 2:153
Rekord Grundlag
4:32,4 4535
4:23,0 4:10,0
3:40,8 3:52,2
3:34,7 3:38,8
3:16,8 3:19,9
Rekord Grundlag
3:08,7 3:53,1
3:299 3:32,6
3:005 3:25,7
3:20,0 3:23,9
2:56,8 2:57,4
Rekord Grundlag
3:16,6 3:20,3
2:33,6 2:50,1
2:29,6  2:38,0
2:035 2:17,7
2:148 2:153

Distance

940
1120
1200
1380
1400

Placering

Ind tid




